
SUPERINTENDENCIA  

NACIONAL DE   

BIENES ESTATALES   

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

San Isidro, 29 de Octubre de 2024 
 

Visto, la S.I N° 29833-2024, S.I N° 08993-2024 y el Informe N° 1850-2024/SBN-
OAF-UA, y; 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que, el numeral 6.1 del artículo 6°, del Decreto Legislativo del Sistema Nacional de 
Abastecimiento, aprobado con Decreto Legislativo N°1439, señala que la Dirección General 
de Abastecimiento del Ministerio de Economía y Finanzas, es el ente rector del Sistema 
Nacional de Abastecimiento, Ejerce sus atribuciones y su vinculación con los conformantes 
del Sistema y de la Administración Financiera del Sector Publico, según las normas que lo 
regula;  

 
Que, la Directiva N°006-2021-EF/54.01 denominada “Directiva para la Gestión de 

bienes muebles patrimoniales en el Marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, 
aprobada mediante Resolución Directoral N°015-2021-EF/54.01 y sus modificatorias, regula 
los procedimientos de alta, baja, adquisición, administración, disposición, supervisión y 
registro de los bienes muebles estatales que se encuentran contemplados en el Catálogo 
Nacional de Bienes Muebles del Estado; así como aquellos bienes que, sin estarlo, son 
susceptibles de ser incorporados al patrimonio de las Entidades;  

 
Que, mediante Resolución de la Oficina de Administración y Finanzas N° 039-

2024/SBN- OAF de fecha 04 de octubre de 2024, se aprobó la de donación de ciento cuatro 
(104) bienes muebles patrimoniales, a favor de Traperos de Emaús Jehová Jireh, en el 
marco de la normativa vigente del Sistema Nacional de Bienes Estatales; 

 
 Que, mediante Solicitud de Ingreso N° 29833-2024, de fecha 16 de octubre de 2024, 

Carlos Cesar Celestino Rivera, Presidente de Traperos de Emaús Jehová Jireh, hace llegar 
el desistimiento de Donación de los ciento cuatro (104) bienes muebles patrimoniales, 
indicando que no cuentan con presupuesto para el recojo y traslado;   

 
Que, considerando el desistimiento solicitado por el Presidente de Traperos de 

Emaús Jehová Jireh, resulta necesario aceptar el mismo, de conformidad con lo establecido 

0044-2024/SBN-OAF

Esta es una copia auténtica imprimible de documento electrónico archivado en la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales, aplicando
lo dispuesto por el Art. 25 de DS.070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del DS. 026-2016-PCM. Su autenticidad e
integridad puede ser contrastada a través de nuestro portal web: https://www.sbn.gob.pe ingresando al ícono Verifica documento digital  o 
también a través de la siguiente dirección web: https://app.sbn.gob.pe/verifica. En ambos casos deberás ingresar la siguiente clave: 
97836E4807

https://www.sbn.gob.pe
https://app.sbn.gob.pe/verifica


en el numeral 200.1 y siguientes del TUO de la Ley N°27444 – Ley de Procedimiento 
Administrativo General que establece lo siguiente: “El desistimiento del procedimiento 
importará la culminación del mismo, pero no impedirá que posteriormente vuelva a platearse 
igual pretensión en otro procedimiento; 

 
Que, por otro lado, mediante Resolución Directoral N° 0015-2021-EF/54.01, se 

aprobó la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 denominada “Directiva para la gestión de bienes 
muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, la misma que 
en su artículo 61 indica los Tipos de actos de disposición de bienes muebles patrimoniales, 
siendo el literal b) la Donación, cuya definición se desarrolla en el artículo 64 de la citada 
Directiva, señalando que la donación es el otorgamiento voluntario y a título gratuito de la 
propiedad de un bien mueble patrimonial a favor de una persona jurídica sin fines de lucro 
o instituciones religiosas;  

 
Que, asimismo, en el artículo 65 de la acotada normativa se establece el trámite que 

debe seguir la persona jurídica sin fines de lucro para efectuar la donación de los bienes 
muebles patrimoniales dados de baja;  

 
Que, en ese sentido mediante Informe N°1850-2024/SBN-OAF-UA, del 29 de 

octubre de 2024, la Unidad de Abastecimiento, sustenta y recomienda aceptar el 
desistimiento de la donación de ciento cuatro (104) bienes muebles a favor de Traperos de 
Emaús Jehova Jireh, mediante Resolución N° 039-2024/SBN-OAF de fecha 04 de octubre 
de 2024, toda vez que dicha Entidad no dispone del presupuesto necesario para el recojo y 
traslado de los citados bienes; 
 

Que, asimismo, la Unidad de Abastecimiento sustenta la disposición final bajo el tipo 
donación, de los ciento cuatro (104) bienes muebles a favor de la persona jurídica sin fines 
de lucro denominada Traperos de Emaús Andino, toda vez que tiene por finalidad brindar 
ayuda social a familias de extrema pobreza, apoyar con alimentos a la casa Hogar de Niños 
“Santa María” y la casa Hogar “Virgen del Carmen, que acoge a un promedio de ochenta 
menores de extrema pobreza, ofreciéndoles desayuno. Así como también a ollas comunes 
de la zona de Pamplona Alta, Villa El Salvador a través de alimentos y otros; 

 
Que, en consecuencia, resulta procedente aprobar la donación de ciento cuatro 

(104) bienes muebles, a favor Traperos de Emaús Andino al haberse dado cumplimiento de 
los requisitos y el procedimiento exigido por la normatividad vigente; 
 

Con el visado de la Unidad de Abastecimiento; 
 

De conformidad con lo dispuesto por la Directiva Nº 0006-2021-EF/54.01” Directiva 
para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de 
abastecimiento”, modificada por la Resolución Directoral N° 006-2022-EF/54.01 y 
Resolución Directoral N° 0016- 2023-EF/54.01; y en uso de la atribución prevista en el Texto 
Integrado del Reglamento de Organización y Funciones de la Superintendencia Nacional de 
Bienes Estatales, aprobado por la Resolución N° 0066-2022/SBN; 

 
 
 
 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de documento electrónico archivado en la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales, aplicando
lo dispuesto por el Art. 25 de DS.070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del DS. 026-2016-PCM. Su autenticidad e
integridad puede ser contrastada a través de nuestro portal web: https://www.sbn.gob.pe ingresando al ícono Verifica documento digital  o 
también a través de la siguiente dirección web: https://app.sbn.gob.pe/verifica. En ambos casos deberás ingresar la siguiente clave: 
97836E4807

https://www.sbn.gob.pe
https://app.sbn.gob.pe/verifica


SE RESUELVE: 
 
Artículo 1°. -APROBAR, el desistimiento del acto de disposición final tipo donación 

de ciento cuatro (104) bienes muebles patrimoniales, efectuados a favor de Traperos de 
Emaús Jehová Jireh, mediante Resolución N° 039-2024/SBN-OAF de fecha 04 de octubre 
del 2024, debido a que no dispone del presupuesto necesario para el recojo y traslado, para 
los citados bienes muebles. 

 
Artículo 2°. - DEJAR, sin efecto parcialmente el Artículo 2° de la Resolución N° 039-

2024/SBN-OAF, en el extremo de la aprobación como acto de disposición final tipo donación 
de ciento cuatro (104), bienes muebles a favor de Traperos de Emaús Jehova Jireh, en virtud 
a lo establecido en el Artículo 1° de la presente Resolución 

 
Artículo 3°. - APROBAR, la donación de los ciento cuatro (104) bienes muebles 

patrimoniales, a favor de Traperos de Emaús Andino, persona jurídica sin fines de lucro, los 
detalles, características y valores de los bienes donados se encuentran consignados en el 
Anexo I, que forma parte integrante de la presente Resolución. 

 
Artículo 4°. - AUTORIZAR, a Control Patrimonial de la Unidad de Abastecimiento 

de la Oficina de Administración y Finanzas de la Superintendencia Nacional de Bienes 
Estatales - SBN para que elabore el Acta de Entrega - Recepción de los bienes muebles 

 
Artículo 5°. - NOTIFICAR, la presente Resolución a la Unidad de Finanzas y la 

Unidad de Abastecimiento de la Oficina de Administración y Finanzas de la 
Superintendencia Nacional de Bienes Estatales – SBN, Traperos de Emaús Jehova Jireh y 
Traperos de Emaús Andino. 

 
 
Regístrese y comuníquese. 
 
 
 
 
 
 

CARLOS ALBERTO MONTOYA ZUÑIGA  
Jefe Oficina de Administración y Finanzas  
Superintendencia Nacional de Bienes Estatales 

Esta es una copia auténtica imprimible de documento electrónico archivado en la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales, aplicando
lo dispuesto por el Art. 25 de DS.070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del DS. 026-2016-PCM. Su autenticidad e
integridad puede ser contrastada a través de nuestro portal web: https://www.sbn.gob.pe ingresando al ícono Verifica documento digital  o 
también a través de la siguiente dirección web: https://app.sbn.gob.pe/verifica. En ambos casos deberás ingresar la siguiente clave: 
97836E4807

https://www.sbn.gob.pe
https://app.sbn.gob.pe/verifica


MARCA MODELO COLOR MEDIDAS SERIE

1 746403210099 ARCHIVADOR DE MADERA S/M S/M MARRON 0.50*0.60*1.30 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

2 746403210045 ARCHIVADOR DE MADERA S/M C/4 CAJONES MARRON 0.95*0.48*0.75 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

3 746403210092 ARCHIVADOR DE MADERA S/M S/M NEGRO 0.48*0.60*1.32 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

4 746403210086 ARCHIVADOR DE MADERA S/M S/M MARRON 0.48*0.58*1.30 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

5 746403210031 ARCHIVADOR DE MADERA S/M S/M NEGRO 0.47*0.56*0.64 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

6 746403210116 ARCHIVADOR DE MADERA S/M S/M MARRON 0.50*0.57*1.30 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

7 746403550005 ARCHIVADOR DE 

MELAMINA

S/M S/M MARRON 1.00*0.40*2.00 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

8 746405920005 ARMARIO DE MADERA S/M S/M MARRON 0.90*0.40*1.80 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

9 536410020001 BIOMBO DE METAL S/M S/M BLANCO 0.59*1.70 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

10 672208530002 BOMBA FUMIGADORA 

TIPO MOCHILA

PANTHER PULVERIZADORA S/C S/S S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

11 672208530003 BOMBA FUMIGADORA 

TIPO MOCHILA

PANTHER PULVERIZADORA S/C S/S S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

12 746419250295 CAJONERA RODABLE DE 

MELAMINA

S/M S/M NEGRO 1.10*0.60*095 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

13 746419250289 CAJONERA RODABLE DE 

MELAMINA

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

14 746428980003 CASILLERO DE METAL - 

LOCKER

S/M S/M BLANCO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

15 746428980002 CASILLERO DE METAL - 

LOCKER

S/M S/M BLANCO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

16 746432370020 CREDENZA DE MADERA S/M S/M MARRON 1.60*0.30*1.00 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

17 396439000048 CUADROS EN GENERAL S/M S/M BEIGE 0.80*0.60 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

18 396439000050 CUADROS EN GENERAL S/M S/M MARRON S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

19 396439000047 CUADROS EN GENERAL S/M S/M MARRON 0.78*0.67 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

20 746437120006 ESCRITORIO DE MADERA S/M S/M NEGRO 1.56*0.75*0.75 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

21 746437120043 ESCRITORIO DE MADERA S/M S/M MARRON 1.58*0.79*0.78 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

22 746437120081 ESCRITORIO DE MADERA S/M S/M NEGRO 1.20*0.60*1.80 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

23 746437450008 ESCRITORIO DE 

MELAMINA

S/M S/M NEGRO 1.15*0.60*0.76 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

ANEXO 1

DONACION DE 104 BIENES MUEBLES - TRAPEROS DE EMAUS ANDINO

N° DE ORDEN
CODIGO 

PATRIMONIAL
DENOMINACION

DETALLE TECNICO ESTADO DE 

CONSERVACION
DONATARIO UBICACIÓN



24 746439830001 ESTANDARTE S/M S/M MARRON S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

25 746439830003 ESTANDARTE S/M S/M MARRON S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

26 746440330008 ESTANTE ARCHIVADOR DE 

MELAMINA

S/M S/M MARRON 1.60*0.40*2.00 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

27 746441180073 ESTANTE DE MADERA S/M S/M MARRON 0.84*0.40*1.80 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

28 746441180106 ESTANTE DE MADERA S/M 4 DIVISIONES 2 

PUERTAS

MARRON 0.90*0.30*2.00 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

29 746441180041 ESTANTE DE MADERA S/M S/M MARRON 0.90*0.30*2.00 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

30 746441180037 ESTANTE DE MADERA S/M S/M MARRON 0.90*0.30*2.00 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

31 746441180150 ESTANTE DE MADERA S/M 5 DIVISIONES MARRON 0.90*0.30*2.00 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

32 746441520029 ESTANTE DE MELAMINA S/M 5 DIVISIONES MARRON 0.80*0.30*2.00 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

33 746441520004 ESTANTE DE MELAMINA S/M S/M MARRON 0.90*0.40*2.00 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

34 882225250027 EXTINTOR MEREXSA S/M ROJO 6KG S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

35 882225250049 EXTINTOR MEREXSA S/M ROJO 15 LBS S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

36 882225250019 EXTINTOR MEREXSA S/M ROJO 9 KG S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

37 746449320043 MESA DE MADERA S/M S/M MARRON 1.40*0.56*0.76 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

38 746450680031 MESA DE METAL S/M S/M BLANCO 0.75*0.75*0.75 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

39 746454750010 MESITA DE MADERA PARA 

MAQUINA DE ESCRIBIR

S/M S/M MARRON 0.60*0.60*0.80 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

40 746454750003 MESITA DE MADERA PARA 

MAQUINA DE ESCRIBIR

S/M S/M MARRON S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

41 746456100002 MESITA DE MADERA PARA 

TELEFONO

S/M S/M MARRON S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

42 746460170027 MODULO DE MADERA S/M S/M MARRON 0.87*0.54*0.80 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

43 746460850058 MODULO DE MADERA 

PARA 

MICROCOMPUTADORA

S/M S/M MARRON 1.20*0.60*0.75 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

44 746460850048 MODULO DE MADERA 

PARA 

MICROCOMPUTADORA

S/M S/M MARRON 1.20*0.60*0.75 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

45 746460850116 MODULO DE MADERA 

PARA 

MICROCOMPUTADORA

S/M S/M MARRON 1.00*0.50*0.70 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

46 746460850109 MODULO DE MADERA 

PARA 

MICROCOMPUTADORA

S/M S/M MARRON S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

47 746460850118 MODULO DE MADERA 

PARA 

MICROCOMPUTADORA

S/M S/M MARRON 1.00*0.50*0.90 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

48 746460850123 MODULO DE MADERA 

PARA 

S/M S/M MARRON 1.00*0.50*0.45 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

49 746460850049 MODULO DE MADERA 

PARA 

MICROCOMPUTADORA

S/M S/M MARRON 1.25*0.60*0.70 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA



50 746460850129 MODULO DE MADERA 

PARA 

S/M 2 DIVISIONES 1 

CAJON

MARRON 0.80*0.44*0.71 S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

51 746483900209 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

52 746483900661 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M CON BRAZOS NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

53 746483900614 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M MARRON S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

54 746483900612 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

55 746483900546 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

56 746483900573 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

57 746483900410 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

58 746483900514 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

59 746483900722 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M EJECUTIVO-CON 

BRAZOS

NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

60 746483900725 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M EJECUTIVO-CON 

BRAZOS

NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

61
746483900831

SILLA GIRATORIA DE 

METAL
S/M

EJECUTIVO-CON 

BRAZOS
NEGRO S/D S/S M

TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

62
746483900837

SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M EJECUTIVO-CON 

BRAZOS

NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

63 746483900518 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

64 746483900551 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M BEIGE S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

65 746483900639 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

66 746483900409 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

67 746483900686 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M CON BRAZOS NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

68 746483900418 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

69 746483900423 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

70 746483900657 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M CON BRAZOS NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

71 746483900373 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA
72 746483900736 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M EJECUTIVO-CON 

BRAZOS

NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

73 746483900636 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

74 746483900864 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA



75 746483900867 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

76 746483900868 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

77 746483900890 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

78 746483900891 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

79 746483900910 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

80 746483900925 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

81 746483900932 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

82
746483900936

SILLA GIRATORIA DE 

METAL
S/M S/M NEGRO S/D S/S M

TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

83 746483900938 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

84 746483900953 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

85 746483900959 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

86 746483900969 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA
87 746483900986 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA
88 746483901003 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

89 746483901009 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

90 746483901017 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA
91 746483901071 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

92 746483901081 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

93 746483901092 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

94 746483901168 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

95 746483901190 SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

96 746489330121 SILLON GIRATORIO DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

97 746489330109 SILLON GIRATORIO DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

98 746489330148 SILLON GIRATORIO DE 

METAL

S/M CON BRAZOS NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

99 746489330115 SILLON GIRATORIO DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA



100 746489330150 SILLON GIRATORIO DE 

METAL

S/M CON BRAZOS NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

101 746489330104 SILLON GIRATORIO DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

102 746489330106 SILLON GIRATORIO DE 

METAL

S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

103
746489330110

SILLON GIRATORIO DE 

METAL
S/M S/M NEGRO S/D S/S M

TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA

104 746489500008 SILLON MODULAR S/M S/M NEGRO S/D S/S M TRAPEROS DE 

EMAUS ANDINO

ALMACEN 

HUACHIPA


		2024-10-29T16:48:37-0500
	lcandela,HOSTNAME=OAFLENDSK0825,ADDRESS=172.17.2.169
	SBN FirmaPE - con fecha Tue Oct 29 16:48:37 COT 2024 se verificó la validez del certificado, se verificó el TSL y se aplicó firma digital al documento


		2024-10-29T16:48:37-0500
	lcandela,HOSTNAME=OAFLENDSK0825,ADDRESS=172.17.2.169
	SBN FirmaPE - con fecha Tue Oct 29 16:48:37 COT 2024 se verificó la validez del certificado, se verificó el TSL y se aplicó firma digital al documento


		2024-10-29T16:48:37-0500
	lcandela,HOSTNAME=OAFLENDSK0825,ADDRESS=172.17.2.169
	SBN FirmaPE - con fecha Tue Oct 29 16:48:37 COT 2024 se verificó la validez del certificado, se verificó el TSL y se aplicó firma digital al documento


		2024-10-29T16:48:37-0500
	lcandela,HOSTNAME=OAFLENDSK0825,ADDRESS=172.17.2.169
	SBN FirmaPE - con fecha Tue Oct 29 16:48:37 COT 2024 se verificó la validez del certificado, se verificó el TSL y se aplicó firma digital al documento


		2024-10-29T16:48:37-0500
	lcandela,HOSTNAME=OAFLENDSK0825,ADDRESS=172.17.2.169
	SBN FirmaPE - con fecha Tue Oct 29 16:48:37 COT 2024 se verificó la validez del certificado, se verificó el TSL y se aplicó firma digital al documento


		2024-10-29T17:19:27-0500
	lcandela,HOSTNAME=OAFLENDSK0825,ADDRESS=172.17.2.169
	SBN FirmaPE - con fecha Tue Oct 29 17:19:27 COT 2024 se verificó la validez del certificado, se verificó el TSL y se aplicó firma digital al documento


		2024-10-29T17:38:16-0500
	cmontoya,HOSTNAME=OAFLENLAPX0058,ADDRESS=10.10.202.152
	SBN FirmaPE - con fecha Tue Oct 29 17:38:16 COT 2024 se verificó la validez del certificado, se verificó el TSL y se aplicó firma digital al documento




